
MUNICÍPIO DE CÓRREGO
FUNDO/MG

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO Complementar nº 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 070/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 112

Às 16:02:40 horas do dia 21 de Dezembro de 2023 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: Contratação de empresa
especializada em prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva para conservação e emissão de laudos dos aparelhos e equipamentos
médico-hospitalares, sem o fornecimento de peças, para atender as necessidades das Unidades da Secretaria de Saúde do Município de Córrego
Fundo/MG..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de PREGÃO ELETRÔNICO , conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02; na Lei Complementar nº 123/06; no(a) ;
subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de Junho de 1993 e pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido
processo.

Reiniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital.

Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 21/12/2023
16:02:40

Fornecedor: LAURENCY SOUZA SOARES 13326204698, com lance no valor de R$ 4.500,00, sua proposta FOI RECUSADA
pelo motivo abaixo: Valor do lance final acima do valor orçado!!

Sistema 21/12/2023
16:02:40

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado FRACASSADO o aludido ITEM 1, pela
ausência de licitantes classificados na licitação.

Sistema 21/12/2023
16:02:40

O ITEM 1 foi fracassado pelo seguinte motivo: Valor do lance final acima do valor orçado!.

Fornecedor
88194

21/12/2023
16:03:53

O sistema travou quando estava enviando a mensagem anterior.

Mensagens Geral
Usuário Data/Hora Mensagem

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 16:03:53 horas do dia 21 de Dezembro de 2023 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .

LUIS HENRIQUE RODRIGUES
Pregoeiro(a) Oficial

MARLI DO CARMO DE FARIA
Equipe de Apoio

MARIA EDUARDA CASTRO MUNIZ
Equipe de Apoio



Autenticação: 4089257262253C8CBAEE4AB40108AA42


